
UCHWAŁA NR 1278/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 448/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad najmu lokali użytkowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a i art. 40 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale nr 448/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad najmu lokali użytkowych wprowadza się następujące zmiany: 

W §7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 
"8. Zapisy ust. 1-4 nie obowiązują w 2023 r. z uwagi na wysoką inflacją, kryzys gospodarczy oraz 

kryzys energetyczny". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2023 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: CA1161B6-27D6-4E54-81AE-2F932BA53A36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


